seq̄ vell̄. dixit barlaā **S**i hoc feceris. cuidā iuueni simil̄ eris. q̄ cū q̄ndaz  
 nobilez nollet despōsare vxorez: ip̄e renuens aufugit. et in q̄ndā locū de  
 ueniens virginez q̄ndaz cuiusdā senis paup̄is filiaz laborātes ⁊ ore deū  
 laudātem vidit: **A**d quā ille **Q**uid est qd̄ agis ml̄r. **C**ū em̄ ita paup̄ sis.  
 gr̄as tñ agis deo ac si magna recepisses ab eo. **A**d qm̄ illa. **S**icut pua  
 medicā sepe a magno lāguore liberat. sic gr̄a actio ī puis domis magi  
 noz efficit auctrix donoz: **H**ec tñ que extrinsec⁹ sunt n̄ra nō sunt: s; ea  
 q̄ in nobis sunt et n̄ra sunt: **A** deo magna accepti. qz me ad suā imaginē  
 fecit: intellectū michi dedit. ad suā me gloriā vocauit. et ianuaz regni sui  
 iā michi aperuit. **P**ro tātis ergo et tā magnis domis ip̄m laudare cōue  
 nit **V**idēs iuuenis ei⁹ prudētia. eā a p̄re suo in vxorez petuit **C**ui ille **S**i  
 liā meā accipe nō vales. qz diuitū et nobilitūz fili⁹ es. ego at̄ paup̄ sū **S**i  
 cū ille omīno instaret. ait: senex **N**ō possum eā dare: vt in domuz patris  
 tui ducas eam: cum vnica michi sit: **E**t ille. **A**puđ vos manebo: et vobis  
 me in omnibus cōformabo: **R**eponens igitur p̄ciosum ornamentū. ha  
 bitum senis induit: et apud eum manens ip̄az in vxorez accepit: **P**ostq̄  
 vero senex diutius eum probauit in thalamū eum duxit: et immensū pō  
 dus diuitiaz quantum nunq̄ viderat sibi ostendit: et omnia sibi dedit:  
**D**ixit autem iosaphat. **C**onuenienter ista me tangit narratio: et a te b̄  
 dictum esse de me existimo **S**ed dic michi pater quot annoz es: et vbi p̄  
 uersaris: quia a te nunq̄ volo sep̄ari. **E**t ille **A**nnoz sum: xlv: in deser  
 tis terre sennaar degens: **A**d quem iosaphat. **A**mplius p̄ michi appa  
 res. lxx. annoz. **E**t ille. **S**i a natiuitate mea om̄es ānos meos q̄ris disce  
 re. bñ eos existimasti: **S**i n̄llo mō a me in mēsurā vite p̄putāt: q̄tq̄ ī vani  
 tate mōi exp̄si s̄t: **T**ūc ei⁹ ī infiore hoīe mortu⁹ erā: et ānos mortis nūq̄  
 vite noīabo. **C**ū igit̄ iosaphat eū ī destrū seq̄ veller: dixit barlaā. **S**i b̄ fe  
 ceris et tuo cōsortio carebo. et p̄secutōis fratrib⁹ meis autor existaz **S**i  
 cum oportunū temp⁹ videris ad me venies: **B**arlaā igitur filiu⁹ regis  
 baptisans: et in fide optime instruens. eum osculat⁹ est: et ad locū suū re  
 uersus est. **P**ostq̄ aut̄ rex filiu⁹ xp̄ianū factuz audiuit in dolore ni  
 mio posit⁹ est. **Q**uem quidā amē su⁹ nomine arachis cōsolans ait. **C**o  
 gnoscō rex senex q̄ndaz heremitaz q̄ de nostra secta est: qui p̄ omnia bar  
 laam similis est: **D**ic igitur barlaaz se simulans primo xp̄ianoz fidē de  
 fender: deinde se sup̄ari pmittet: et omnia q̄ docuerat renocabit: et sic fi  
 lius regis ad nos redibit: **A**ssumpto igitur p̄dicto principe magno exer  
 citu ad querendum barlaam iuit: et heremitaz illuz capiens se barlaam  
 cepisse dixit: **Q**uem filius regis audiēs captum sez magist̄ suū amare  
 fleuit: **S**i postmodū p̄ dei reuelationē hūc nō esse p̄gnouit: **I**ngress⁹ igit̄  
 tur p̄ ad filium ait: **F**ili mi in tristitia magna me posuisti: et meam cani  
 ciem in honozasti: et lumē oculoꝝ meoꝝ abstulisti. **Q**uare fili hoc fecisti  
 et deoꝝ meoꝝ cultuz reliquisti **C**ui ille. **V**enebras p̄ fugi. et ad lumen